yarısında yapıldığını söylemektedir (Togan, 1965, s. 135; İnan, 1961, s. 8).

1. DOĞU TÜRK YAZI DİLİNDE KUR’ÂN TERCÜME VE TEFSİRLERİ
Kur’ân’ın satır-arası nüshaları kronolojik olarak aşağıda yer almaktadır:

1. Karahanlı Türk edebî dil özelliği gösteren, Muģammed ibn Hācī Devletşāģ tarafından (H. 734/M. 1333-1334)

Şiraz’da istinsah edilen ve Türk ve İslâm Eserleri Müzesi (TİEM) numara 73’te kayıtlı olan nüsha,

2. Manchester (İngiltere) John Rylands Kitaplığı, Arapça Yazmalar Bölümü numara 25-38’de kayıtlı olan nüsha,

3. Karahanlı Türkçesinde yazılmış, Özbekistan İlimler Akademisi, Ebu Reyhan Birunî adlı Şarkşinaslık